[image: image1.jpg]

ВОЛЧАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	27 сентября   2011 г.

	№ _8/22_

г. Волчанск

	Об утверждении состава рабочей группы по формированию  участковых избирательных комиссий для организации и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва и досрочных выборов депутатов Законодательного Собрания Свердловской области 4 декабря 2011 года

В целях реализации полномочий Волчанской городской территориальной избирательной комиссии по формированию состава участковых избирательных комиссий при организации проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва и досрочных выборов депутатов Законодательного Собрания Свердловской области, руководствуясь статьей 25 Избирательного кодекса Свердловской области, Волчанская городская территориальная избирательная комиссия   РЕШИЛА:

1. Утвердить состав Рабочей группы по формированию участковых избирательных комиссий при Волчанской городской территориальной избирательной комиссии (приложение №1).

2. Рабочей группе организовать деятельность на основании положения «О рабочих группах».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя комиссии Танасогло А.А.

	Председатель Волчанской городской территориальной избирательной комиссии

	С.Б. Ялонская

	Секретарь Волчанской

городской территориальной избирательной комиссии

	Е.И. Михеева

Приложение №1

Состав

рабочей группы по формированию участковых избирательных комиссий для организации и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва и досрочных выборов депутатов Законодательного Собрания Свердловской области

4 декабря 2011 года

	Руководитель рабочей группы

	1. Танасогло Андрей Александрович
	- Заместитель председателя Волчанской городской территориальной избирательной комиссии

	Члены рабочей группы

	2. Михеева Елена Ивановна
	- Член комиссии с правом решающего голоса

	3. Иванова Наталья Александровна
	- Член комиссии с правом решающего голоса